das 08:00bs as 11:30 das I3:00hs as 17:30 hs, mesmo enderego e periodo no qual os autos do procedimento iicitatdrio, permaneccrSo 
com vista franqueada aos interessados.

UnioadeQuantidadeNome do produto/servifo

60.000,0030,00UNO2 000,001

60.000,00

UnidadeQuantidadeNome do produlo/setviQO:

54.000,0027,00UN2.000,001

54.000,00

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ <114.000,00>(Cento e Quatorze Mil Reais)

Secretario Municipal de Saude

OBS. Serao desclassificadas as propostas que apresentarem cota?6es contendo prepos excessivos, simbolicos, de valor zero 
ou inexequiveis, na forma da legislapSo em vigor, ou ainda, que oferegam prepos ou vantagens baseadas nas otertas dos

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO N” 2/2025

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

Publicado por:
Antonio Ferraz de Lima Neto

Codigo Identiticador:51582C25

PLARAFORMA ELETOONICA: WWW.BNC.ORG.BR 
VALOR GLOBAL: R$ 114.000,00 (Cento e Quatorze Mil 
Reais)

ROBERTO CARLOS ROSSI 
Prefeito Municipal

AVISO DE LldTACAO
Pregao Eietronico N" 2/2025
PROCEDIMENTO LICITATORIO N“ 2/2025

OBJETO: AQIJISICAO DE REFEI^OES PRONTAS 
ACONDICIONADAS  EM EMBALAGENS  
DESCARTAVEIS TIPO MARMITA, TAMANHO MEDIA 
E GRANDE, PARA ATENDIMENTO DAS

[...]

compativcis com os pretjos referenciais integrantes do procedimento licitatorio.

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR
000047CNPJ: 75.680.025/0001 -82

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Pre<;o totalQuantidadeUnidadeCodigo Descrigao do produto/servigoitem

53.800,002.000,00UN379841

I------
53.800,00|TO_TAL

VALOR TOTAL DOS (TENS: R$53.800,00 (Cinquenta e Tres Mil e Oitocentos Reais).

CLAUSULA SEGUNDA - LEGISLAQAO APLICAVEL E DA VINCULAQAO DO CONTRATO

itai - PRRua Moises Lupion, 1001 Centro -- CEP 85270-000 - P<

Fone Fax: (42) 3657-1222

LOTE: 
002 - 
Lote 002

-Porgao de salada fresca em 
embalagem separada, 
mantendo a conservagao

[...]

CLAUSULA NONA - PREQO E CONDIQOES DE PAGAMENTO

Fone Fax: (42) 3657-1222

§ 1" - A agao ou omissao total ou parcial do orgao fiscalizador nao eximira a CONTRATADA da responsabilidade de 

executar o servigo com toda cautela e boa tecnica.

I - O valor global deste contrato e de R$ 53.800,00 (Cinquenta e Tres Mil e Oitocentos Reais).

II - O pagamento a CONTRATADA sera efetuado ate o 30° dia subsequente apos o fornecimento do objeto 

licitado, mediante apresentagao de Nota Fiscal devidamente atestada por quem de direito. O pagamento ficara condicionado a 

comprovagao da regularidade fiscal da Contratada (a criterio da Contratante).

[...]

o Contrato injustificadamente. conforms item 16.1. b, a Pregoeira examinara a proposta ou lance subsequente, verificando a 

sua aceitabilidade e procedendo a sua habilitagao, na ordem de classificagao, e assim sucessivarnente, ate a apuragSo de uma

O contrato tera vigencia de 365 dies (Trezentos e Sessenta e Cinco dias) dias, contados a partir da data de sua 

assinatura. podendo, no interesse da Adrninistragao, mediante termo aditivo, ser prorrogado por iguais e sucessivos periodos.

11.6. Caso o(s) indice(s) estabelecido(s) para reajustamento venha(m) a ser extinto(s) ou de qualquer forma nao